SAG2324 競第 80 号
令和 6 年 3 月 19 日

 指導者及び選手 様

                              岐阜県スキー連盟
会 長  大 平  茂

小・中・高合同練習会の開催について

日頃は、本連盟の活動に格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて、このたび標記練習会を下記のように計画いたしました。
ついては、競技力向上に繋げる機会として積極的にご活用ください。

記

１ 事業名   岐阜県スキー連盟 小・中・高 合同練習会

２ 実施期日  令和６年３月２８日（木）～ ２９日（金）

３ 会 場   飛騨ほおのき平スキー場（高山市丹生川町久手）

４ 対象者   小学校５年生～高校３年生 アルペン競技者
        岐阜県スキー連盟コーチ（櫻田・森本・松井・上町・大倉・その他連盟コーチ）

５ 種 目   ２８日：ＧＳ  ２９日：ＳＬ

６ 経 費   参加費 1,000 円 / 日
        リフト券代（各自で購入）
        昼食代  （各自で購入）※弁当可

７ 日 程    ８：３０        リフト乗り場集合・リフト乗車

９：００～１２：００  ポールTR
        １２：００～１３：００  昼食
        １３：００～１５：００  基本 TR・終了

８ 持ち物   スキー用具一式

９ その他   怪我などの際は、応急手当を行いますが本連盟では一切責任は負いません。

各自傷害保険に加入してください。
        送迎は各チーム、保護者でご対応ください。
        引率されるコーチは、ご協力をお願いします。

１０ 申込先   QR コードより参加申込をお願いします ※締切 27 日 12 時 ⇒
         何かございましたら下記担当者までご連絡ください。

連 絡 先

岐阜県スキー連盟 事務局
〒506-0004 高山市桐生町 2-389
連絡先：0577-34-3133 携帯：090-5004-8773
担当：櫻田一平（AL 強化委員長）